

**Amenajarea stadionului
provizoriu si constructia blocului
gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra,
str.Stefan Voda**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 160/16-2-1-3/2020
Drenaj

Valoarea de deviz 397 262 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retea de drenaj				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,101	732,585 0,000	806,576 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	34,10	118,780 118,780	4 050,384 4 050,384
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcare pamint in auto)	100 m3	0,341	732,648 0,000	249,833 0,000
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	252,35	14,060 0,000	3 548,041 0,000
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,442	125,966 20,757	181,644 29,931

1	2	3	4	5	6	7
6	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3	140,15	329,862 67,462	46 230,200 9 454,827
7	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (geotextil)	m2	3 047,00	20,841 2,191	63 502,771 6 676,221
8	DE16A	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv (jgheab de scurgere tip JIB-10.14.13 cu gratar din fonta montat pe pat din beton)	buc	217,00	440,087 17,298	95 498,996 3 753,666
9	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm (teava PVC pentru drenaj d=150mm)	m	212,00	84,201 21,334	17 850,502 4 522,850
10	AcA07C	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 170-210 mm (teava PVC SN4, d=200mm)	m	5,00	185,171 25,947	925,856 129,735
		Total Retea de drenaj Inclusiv salariu				232 844,803 28 617,615
		2. Camine				
11	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (D=700mm)	m3	1,71	1 833,567 799,744	3 135,400 1 367,563
12	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. (KII 7)	buc	8,00	252,150 0,000	2 017,200 0,000
13	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru	buc	8,00	195,220 0,000	1 561,760 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, in teren fara apa subterana. (KII-1-7)				
14	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. (KII7-3)	buc	10,00	158,600 0,000	1 586,000 0,000
15	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. (KII0-1)	buc	9,00	80,000 0,000	720,000 0,000
16	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. (capac cu rama tip JII)	buc	8,00	1 100,000 0,000	8 800,000 0,000
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	19,20	27,964 12,109	536,909 232,485
18	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	2,12	2 397,964 1 095,540	5 083,683 2 322,545
		Total Camine Inclusiv salariu				23 440,952 3 922,593

		Total	lei	256 286
		Contributii asigurari sociale si medica	22,50 %	7 322
		Cheltuieli de transport	7,00 %	15 244
		Total	100,00 +	278 851
		Cheltuieli de regie	12,00 %	33 462
		Total	100,00 +	312 313
		Beneficiu de deviz	6,00 %	18 739
		Total	100,00 +	331 052
		TVA	20,00 %	66 210
		Total deviz: Inclusiv salariu		397 262 32 540

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)